CORPORACION COLECTIVO CULTURAL HOLON DUITAMA

"CORPHOLON"
NIT. 900.778.851-5
ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Activo y Equivalente al Efectivo
Caja

Bancos

TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTE
CUENTAS POR COBRAR

Deudores

TOTAL CUENTAS POR COBRAR
TOTAL ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO NO CORRIENTE
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO
Muebles y Enseres

Instrumentos

TOTAL PROPIEDAD PLANTA'Y EQUIPO
TOTAL ACTIVO

PASIVO

PASIVO CORRIENTE

OBLIGACIONES FIANCIERAS

Bancos

TOTAL OBLIGACIONES FINANCIERAS
TOTAL PASIVO

PATRIMONIO

CAPITAL SOCIAL

Cuotas o partes de Interes Social
TOTAL APORTES SOCIALES
RESULTADOS DEL EJERCICIO
Utilidad del Ejercicio

TOTAL RESULTADOS DEL EJERCICIO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

ALEXANDER FONSECA PEREZ
Representante Legal

3,699,605
6,130,767
$ 9,830,372
0
$ 9,830,372
233,700
6,100,000
$ 6,333,700
$ 16,164,072
$ -
$ -
15,903,905
$ 15,903,905
260,167
$ 260,167
$ 16,164,072
$ 16,164,072

YANNETH FONSECA MOLANO
Contadora
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CORPORACION COLECTIVO CULTURAL HOLON DUITAMA

INGRESOS
OPERACIONALES
PRESENTACION MUSICAL
TOTAL OPERACIONALES
NO OPERACIONALES
FINANCIEROS

TOTAL OPERACIONALES
UTILIDAD BRUTA

GASTOS
OPERACIONALES
ADMINISTRACION
ARRENDAMIENTOS
Construcciones y edificaciones
HONORARIOS

Asesoria Financiera
IMPUESTOS

Municipales

SERVICIOS

Temporales

Gastos de viaje y Alojamiento
Transportes Fletes y Acarreos
TOTAL ADMINISTRACION
TOTAL VENTAS

NO OPERACIONALES
Gastos Bancarios

TOTAL NO OPERACIONALES
TOTAL GASTOS

UTILIDA NETA

"CORPHOLON"
NIT. 900.778.851-5
ESTADO DE RESULTADOS
A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

$ 37,300,000
S 37,300,000
$ 8,281
$ 8,281
$ 37,308,281
$ 1,100,000
$ 350,000
$ 493,100
30,300,000
3,300,000
1,500,000
$ 37,043,100
$ 5,014
$ 5,014
$ 37,048,114
$ 260,167

ALEXANDER FONSECA PEREZ
Representante Legal

YANNETH FONSECA MOLANO
Contadora
T.P. 104139-T
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