CORPORACION COLECTIVO CULTURAL HOLON DUITAMA "CORPHOLON"

NIT. 900.778.851-5

ESTADO DE LA SITUACION FINANCIERA DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

ACTIVO			
ACTIVO CORRIENTE			
Activo y Equivalente al Efectivo			
Caja	\$ 3,699,605		
Bancos	6,130,767		
TOTAL EFECTIVO Y EQUIVALENTE		\$	9,830,372
CUENTAS POR COBRAR			
Deudores	\$ -		
TOTAL CUENTAS POR COBRAR			0
TOTAL ACTIVO CORRIENTE		\$	9,830,372
ACTIVO NO CORRIENTE			
PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO			
Muebles y Enseres	\$ 233,700		
Instrumentos	6,100,000		
TOTAL PROPIEDAD PLANTA Y EQUIPO		\$	6,333,700
TOTAL ACTIVO		\$	16,164,072
PASIVO			
PASIVO CORRIENTE			
OBLIGACIONES FIANCIERAS			
Bancos	\$ -		
TOTAL OBLIGACIONES FINANCIERAS		\$	-
TOTAL PASIVO		\$	-
PATRIMONIO			
CAPITAL SOCIAL			
Cuotas o partes de Interes Social	\$ 15,903,905	-	
TOTAL APORTES SOCIALES		\$	15,903,905
RESULTADOS DEL EJERCICIO			
Utilidad del Ejercicio	\$ 260,167	-	
TOTAL RESULTADOS DEL EJERCICIO		\$	260,167
TOTAL PATRIMONIO		\$	16,164,072
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO		\$	16,164,072
1			

ALEXANDER FONSECA PEREZ

Representante Legal

YANNETH FONSECA MOLANO

Contadora

CORPORACION COLECTIVO CULTURAL HOLON DUITAMA "CORPHOLON"

NIT. 900.778.851-5 ESTADO DE RESULTADOS A 31 DE DICIEMBRE DE 2022

INGRESOS OPERACIONALES PRESENTACION MUSICAL	\$	37,300,000		
TOTAL OPERACIONALES			\$	37,300,000
NO OPERACIONALES	_			
FINANCIEROS	\$	8,281		
TOTAL OPERACIONALES			\$	8,281
UTILIDAD BRUTA			\$	37,308,281
GASTOS				
OPERACIONALES				
ADMINISTRACION				
ARRENDAMIENTOS				
Construcciones y edificaciones	\$	1,100,000		
HONORARIOS				
Asesoria Financiera		\$ 350,000	_	
IMPUESTOS			•	
Municipales		\$ 493,100	_	
SERVICIOS			-	
Temporales		30,300,000		
Gastos de viaje y Alojamiento		3,300,000		
Transportes Fletes y Acarreos		1,500,000		
TOTAL ADMINISTRACION			\$	37,043,100
TOTAL VENTAS				
NO OPERACIONALES				
Gastos Bancarios	\$	5,014	•	
TOTAL NO OPERACIONALES			\$	5,014
TOTAL GASTOS			\$	37,048,114
UTILIDA NETA			\$	260,167
July				Juply

ALEXANDER FONSECA PEREZ

Representante Legal

YANNETH FONSECA MOLANO

Contadora T.P. 104139-T